≪市確認欄≫
     本人確認書類（窓口申請の場合は提示、郵送（メール）申請の場合は写しを同封（添付））

申請者が本人（代表者本人）の場合  免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）

申請者が本人（代表者本人）以外
の場合

申請担当者の本人確認書類
 免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）
権限があることの証明書類
社名記載有の社員証、保険証又は名刺・委任状・その他（            ）

様式第５号（第14条関係）

令和  年  月  日

（宛先）福岡市長

所在地（住所）

事 業 者 名

代 表者氏名

（担当者／TEL）

福岡市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅入居支援事業

改修費補助金交付申請書

令和  年度の標記事業について、改修費補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第14条

第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称 福岡市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅入居支援事業

２ 補助の種別 改修費補助

３ 対象住宅の名称等

住 宅 名

所 在 地

住戸号数

４ 補助金交付申請額           円

５ 事業完了の予定年月日 令和  年  月  日

６ 添付書類

・補助金活用予定者決定通知書の写し

・セーフティネット住宅登録通知書の写し

・事業計画概要書

・建物の状況を確認できる図面等

・改修工事の内容が分かる図面

・工事費見積書の写し（補助対象工事の経費が確認できる書類）

・改修工事に関する建築確認済証の写し（確認申請が必要な場合）

・インスペクション報告書の写し（インスペクション実施済の場合）

・調査設計計画に係る経費が分かる書類（調査設計計画実施の場合）

・その他市長が必要と認める書類